
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/261/22 
RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian Uchwały budżetowej Gminy Czarnia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 249, art. 257, art. 258 
ust. 1, pkt 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2022: 

1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 17 062 458,72 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie  15 407 755,95 zł., 

b) majątkowe w kwocie   1 654 702,77 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.  

Plan tych dochodów po zmianach wynosi 3 805 556,70 zł. 

3) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 28 263 770,97 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie  16 925 912,73 zł., 

b) majątkowe w kwocie 11 337 858,24 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

Plan tych wydatków po zmianach wynosi 3 805 556,70 zł. 

5) Uchwala się plan wydatków majątkowych w budżecie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 11 337 858,24 zł. 

§ 2. Ustala się plan wydatków, na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem nr 4. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 11674



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Szczepan Kurzyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11674



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/261/22 Rady Gminy Czarnia z dnia 14 września 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 147 976,00 100,00 148 076,00  

 40002  Dostarczanie wody 147 976,00 100,00 148 076,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 100,00 300,00  

750   Administracja publiczna 140 997,80 12 600,00 153 597,80  
 75095  Pozostała działalność 8 000,00 12 600,00 20 600,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 12 600,00 12 600,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 963,27 18 600,00 52 563,27  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 353,00 20 000,00 35 353,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 625,00 20 000,00 32 625,00 
 

 75495  Pozostała działalność 18 610,27 -1 400,00 17 210,27  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 17 210,27 17 210,27 
 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

18 610,27 -18 610,27 0,00 

 

758   Różne rozliczenia 4 898 281,70 1 364 690,21 6 262 971,91  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 485 183,00 84 783,00 2 569 966,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 485 183,00 84 783,00 2 569 966,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 64 252,70 1 279 907,21 1 344 159,91  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 51 787,70 19 612,30 71 400,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 26 830,02 26 830,02 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 10 167,00 10 167,00 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11674



  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

8 065,00 -8 065,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 7 362,89 7 362,89 

801   Oświata i wychowanie 383 749,90 2 860,01 386 609,91 

 80101  Szkoły podstawowe 191 135,00 1 643,12 192 778,12 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 121,60 121,60 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 521,52 1 521,52 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 052,84 1 216,89 116 269,73 

  0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 216,89 1 216,89 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 925 535,35 0,00 925 535,35 

 85395  Pozostała działalność 925 535,35 0,00 925 535,35 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 12 055,00 12 055,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

12 055,00 -12 055,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 000,00 57 100,00 192 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 000,00 57 100,00 192 100,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

135 000,00 52 600,00 187 600,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 4 500,00 4 500,00 

855   Rodzina 3 449 971,00 627,00 3 450 598,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 366,00 24,00 390,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 24,00 24,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 600,00 603,00 35 203,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11674



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 600,00 603,00 35 203,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 459,11 -1 051,00 1 703 408,11 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 051,00 -1 051,00 5 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 569,00 431,00 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 482,00 -1 482,00 4 000,00 

         
Razem: 15 606 932,50 1 455 526,22 17 062 458,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11674



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXVIII/261/22 Rady Gminy Czarnia z dnia 14 września 2022 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 118 265,00 603,00 3 118 868,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 600,00 603,00 35 203,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 600,00 603,00 35 203,00 

Razem: 3 804 953,70 603,00 3 805 556,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11674



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/261/22 Rady Gminy Czarnia z dnia 14 września 2022 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 925 837,51 -48 866,50 4 876 971,01 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 897 427,00 -48 866,50 2 848 560,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 -37 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 975,00 -2 975,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 178,00 -6 323,00 855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 028,00 -905,50 122,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -1 663,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 197 621,07 -3 000,00 2 194 621,07 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 162 165,80 -3 000,00 159 165,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 965,00 -3 000,00 156 965,00 

750   Administracja publiczna 1 795 544,75 62 866,50 1 858 411,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 652 990,75 48 866,50 1 701 857,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017 322,00 37 000,00 1 054 322,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 428,00 2 975,00 67 403,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 6 323,00 186 323,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 996,05 905,50 23 901,55 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 717,00 1 663,00 29 380,00 

 75095  Pozostała działalność 23 000,00 14 000,00 37 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 547,01 57 925,50 223 472,51 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 127 760,74 59 325,50 187 086,24 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,24 6 325,50 61 325,74 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 48 000,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 27 786,27 -1 400,00 26 386,27 

  3110 Świadczenia społeczne 18 400,00 -18 400,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 17 000,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 957,27 -81,27 876,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 429,00 -129,00 8 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11674



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 81,27 81,27 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 129,00 129,00 

801   Oświata i wychowanie 5 216 658,04 120 485,00 5 337 143,04 

 80101  Szkoły podstawowe 4 090 252,00 92 849,00 4 183 101,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 144 474,00 2 855,00 147 329,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 179,00 7 211,00 520 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 684,00 1 063,00 74 747,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 450,00 500,00 2 950,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 -500,00 3 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 8 504,40 8 504,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 985 107,00 71 553,00 2 056 660,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 662,60 1 662,60 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 935,00 5 000,00 465 935,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 310,00 -200,00 110,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 794,00 5 000,00 241 794,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 201 000,00 -300,00 200 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -300,00 199 700,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

62 923,00 404,00 63 327,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 000,00 404,00 39 404,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

196 718,00 22 532,00 219 250,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 912,00 1 069,00 13 981,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 095,00 2 709,00 26 804,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 506,00 367,00 3 873,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 383,00 18 387,00 150 770,00 

852   Pomoc społeczna 1 300 682,33 1 218 166,72 2 518 849,05 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 504 820,11 -5 833,28 498 986,83 

  3110 Świadczenia społeczne 22 600,00 490,00 23 090,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 620,00 -250,47 19 369,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 925,11 -7 129,11 53 796,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 568,00 -563,70 6 004,30   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11674



  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 1 500,00 20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 620,00 2 620,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -500,00 6 500,00 

 85295  Pozostała działalność 490 657,97 1 224 000,00 1 714 657,97 

  3110 Świadczenia społeczne 330 309,00 1 200 000,00 1 530 309,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 147,43 24 000,00 38 147,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 761 462,27 -3 000,00 1 758 462,27 

 85395  Pozostała działalność 1 761 462,27 -3 000,00 1 758 462,27 

  3110 Świadczenia społeczne 11 961,00 -11 961,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 11 961,00 11 961,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94,00 -94,00 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 94,00 94,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 396,28 -189 396,28 0,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 189 396,28 189 396,28 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 155 000,00 57 100,00 212 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 155 000,00 57 100,00 212 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 155 000,00 52 600,00 207 600,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 4 500,00 4 500,00 

855   Rodzina 3 747 771,69 18 849,00 3 766 620,69 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 973 300,00 0,00 1 973 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 740 004,00 -1 662,97 1 738 341,03 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 662,97 1 662,97 

 85508  Rodziny zastępcze 29 980,00 18 246,00 48 226,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 29 980,00 18 246,00 48 226,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 600,00 603,00 35 203,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 600,00 603,00 35 203,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 554 052,69 0,00 554 052,69 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 135,36 7 518,65 33 654,01 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 936,04 -7 518,65 7 417,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 781 744,09 21 268,25 2 803 012,34   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11674



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 319 779,58 0,00 1 319 779,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 330,58 -700 000,00 234 330,58 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 700 000,00 700 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 692,05 18 268,25 94 960,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 210,55 18 268,25 49 478,80 

 90095  Pozostała działalność 79 197,29 3 000,00 82 197,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 637,59 3 000,00 40 637,59 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 860 745,18 -46 268,25 1 814 476,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 968,25 -46 268,25 2 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -28 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 268,25 -18 268,25 0,00 

 92116  Biblioteki 1 806 000,00 0,00 1 806 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

         
Razem: 26 808 244,75 1 455 526,22 28 263 770,97 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11674



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVIII/261/22 Rady Gminy Czarnia z dnia 14 września 2022 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 118 265,00 603,00 3 118 868,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 949 000,00 0,00 1 949 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 740 004,00 -1 662,97 1 738 341,03 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 662,97 1 662,97 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 600,00 603,00 35 203,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 600,00 603,00 35 203,00 

Razem: 3 804 953,70 603,00 3 805 556,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11674



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/261/22 Rady Gminy Czarnia z dnia 14 września 2022 r. 
Plan wydatków majątkowych na 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 474 198,00 0,00 4 474 198,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 736 198,00 0,00 2 736 198,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 718 012,00 0,00 2 718 012,00  

   P Budowa infrastruktury wodnej w Gminie Czarnia 2 718 012,00 0,00 2 718 012,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 186,00 0,00 18 186,00  

   Zakup sprężąrki do stacji uzdatniania wody 18 186,00 0,00 18 186,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 738 000,00 0,00 1 738 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 738 000,00 0,00 1 738 000,00  

   P Budowa infrastruktury kanalizacyjnej 1 738 000,00 0,00 1 738 000,00  

600   Transport i łączność 1 863 000,00 0,00 1 863 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   
Rozbudowa dróg powiatowych nr 2509 W Czarnia - Cupel - Surowe, nr  
2510 W Czarnia - Surowe i nr 2586 W Lesiny Wielkie - Rutkowo 

150 000,00 0,00 150 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 713 000,00 0,00 1 713 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 678 000,00 0,00 1 678 000,00  

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wyjkonanie dokumentacji 
projektowej drogi wewnętrznej w sołectwie Bandysie 

23 000,00 0,00 23 000,00  

   P Modernizacja dróg na terenie Gminy Czarnia 775 000,00 0,00 775 000,00  

   P Przebudowa drogi Gminnej Michałowo, Gmina Czarnia 600 000,00 0,00 600 000,00  

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 250212W Surowe "Zagrądzie" 280 000,00 0,00 280 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00  

   
P - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bandysie od drogi 
powiatowej Nr 2511W do drogi powiatowej Nr 2512W  

15 000,00 0,00 15 000,00  

   
P Rozbudowa drogi gminnej Nr 250211W w relacji DW614 – Surowe 
„Stara Wieś - Zastucze”, na odcinku od km 0+818,00 do km 2+074,00 

20 000,00 0,00 20 000,00  

710   Działalność usługowa 5 433,27 0,00 5 433,27  

 71095  Pozostała działalność 5 433,27 0,00 5 433,27  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11674



  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 433,27 0,00 5 433,27 

 

   
P - Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie  e-administracji  i 
geoinformacji  

5 433,27 0,00 5 433,27 
 

750   Administracja publiczna 55 811,00 0,00 55 811,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 811,00 0,00 55 811,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 811,00 0,00 55 811,00 
 

   Cyfrowa Gmina 55 811,00 0,00 55 811,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Zakup pojazdów służbowych i sprzętu dla Policji  5 000,00 0,00 5 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 489 358,28 0,00 489 358,28 
 

 85395  Pozostała działalność 489 358,28 0,00 489 358,28 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 396,28 - 189 396,28 0,00 
 

   
P Prace modernizacyjne w pomieszczeniach Centrum Usług 
Społecznych, w miejscowości Długie 

189 396,28 - 189 396,28 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 807,98 0,00 252 807,98 
 

   
P Prace modernizacyjne w pomieszczeniach Centrum Usług 
Społecznych, w miejscowości Długie 

143 821,01 0,00 143 821,01 
 

   
Utworzenie przestrzeni wspierającej dla seniorów w Centrum Usług 
Społecznych w gminie Czarnia, w miejscowości Długie" 

108 986,97 0,00 108 986,97 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 154,02 0,00 47 154,02 
 

   
P Prace modernizacyjne w pomieszczeniach Centrum Usług 
Społecznych, w miejscowości Długie 

26 825,65 0,00 26 825,65 
 

   
Utworzenie przestrzeni wspierającej dla seniorów w Centrum Usług 
Społecznych w gminie Czarnia, w miejscowości Długie" 

20 328,37 0,00 20 328,37 
 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 189 396,28 189 396,28 
 

   
P Prace modernizacyjne w pomieszczeniach Centrum Usług 
Społecznych, w miejscowości Długie 

0,00 189 396,28 189 396,28 
 

855   Rodzina 596,84 0,00 596,84 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 596,84 0,00 596,84 
 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

596,84 0,00 596,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11674



   Zwrot środków Pierwszy żłobek w Gminie Czarnia 596,84 0,00 596,84 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 285 215,60 21 268,25 2 306 483,85 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 934 330,58 0,00 934 330,58 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 330,58 - 700 000,00 234 330,58 
 

   P - Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 934 330,58 - 700 000,00 234 330,58 
 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 700 000,00 700 000,00 
 

   P - Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 700 000,00 700 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 282 036,88 0,00 1 282 036,88 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

   
P - Wymiana urządzeń grzewczych połączona z termomodernizacją 
gminnych budynków użyteczności publicznej 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   
P - Wymiana urządzeń grzewczych połączona z termomodernizacją 
gminnych budynków użyteczności publicznej - etap II 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 036,88 0,00 1 217 036,88 
 

   
P Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w gminie 
Czarnia 

1 217 036,88 0,00 1 217 036,88 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 210,55 18 268,25 49 478,80 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 210,55 18 268,25 49 478,80 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej poprzez rozbudowę 
energoszczędnego oświetlenia ulicznego w sołectwie Cyk 

7 999,99 18 268,25 26 268,24 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej poprzez rozbudowę 
oświetlenia ulicznego w sołectwie Rutkowo – etap IV  

23 210,56 0,00 23 210,56 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej poprzez wykonanie 
dokumentacji projektowej i budowę oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Bandysie 

0,00 0,00 0,00 

 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez rozbudowę eergooszczędnego 
oświetlenia ulicznego w sołectwie Bandysie 

0,00 0,00 0,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez rozbudowę oświetlenia ulicznego 
w sołectwie Bandysie 

0,00 0,00 0,00 
 

 90095  Pozostała działalność 37 637,59 3 000,00 40 637,59 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 637,59 3 000,00 40 637,59 
 

   
FS Stworzenie miejsca spotkań i rekreacji poprzez budowę wiaty 
rekreacyjno-wyoczynkowej  na działce gminnej nr 29 w sołectwie 
Michałowo - etap II" 

18 137,59 0,00 18 137,59 

 

   
FS Stworzenie miejsca wypoczynku poprzez budowę altany rekreacyjno-
wypoczynkowej na działce gminnej nr 307 w sołectwie Brzozowy Kąt 

0,00 0,00 0,00 
 

   FS Zagospodarowanie terenu na działce gminnej nr 2076 19 500,00 3 000,00 22 500,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11674



 92116  Biblioteki 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 
 

   P Budowa Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Surowem 1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 
 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
 

   P Budowa Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Surowem 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 637 977,00 0,00 637 977,00 
 

 92695  Pozostała działalność 637 977,00 0,00 637 977,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 977,00 0,00 637 977,00 
 

   P - Budowa Parku Street Workout 437 977,00 0,00 437 977,00 
 

   P Budowa infrastruktury kulturowo-sportowej w Gminie Czarnia 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 
 

Razem 11 316 589,99 21 268,25 11 337 858,24 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11674



 

           Załącznik nr 4 

 do Uchwały Nr XXVIII/261/22 

  Rady Gminy Czarnia 

        z dnia 14 września 2022 r. 

Plan wydatków, na przedsięwzięcia realizowane w ramach  

Funduszu Sołeckiego w roku 2022. 

 

 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

 

N
a

zw
a

 

so
łe

ct
w

a
 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Plan 

pierwotny 
Zmiana 

Stan po 

zmianach 

921 92195 4300 

B
a

n
d

y
si

e
 

Kultywowanie pamięci Patriotów 

Powstania w Bandysiach poprzez 

zorganizowanie uroczystości 

upamiętniającej ich cześć 

1 776,93   1 776,93 

600 60016 4300 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

w sołectwie Bandysie poprzez zakup, 

rozplantowanie i wyrównanie żwiru 

14 000,00  14 000,00 

600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa poprzez 

wykonanie dokumentacji projektowej 

drogi wewnętrznej w sołectwie 

Bandysie 

23 000,00  23 000,00 

 RAZEM  x 38 776,93 0,00 38 776,93 

600 60016 4300 

B
rz

o
zo

w
y

 K
ą

t 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

w sołectwie Brzozowy Kąt poprzez 

zakup, rozplantowanie i wyrównanie 

żwiru 

9 813,97  9 813,97 

921 92195 4300 

Integracja lokalnej społeczności  

poprzez organizację otwartej imprezy 

pn. "Pożegnanie lata" dla 

mieszkańców Brzozowy Kąt" 

4 000,00  4 000,00 

754 75495 
4210 

Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców wsi Brzozowy Kąt 

poprzez zakup i montaż systemu 

alarmowania 

216,50  216,50 

4300 8 300,00  8 300,00 

900 90015 4300 

Doświetlenie terenu przed remizą na 

działce gminnej nr 307 poprzez zakup, 

dostawę i montaż oświetlenia 

1 783,50  1 783,50 

 RAZEM x 24 113,97 0,00 24 113,97 

600 60016 4300 

C
u

p
el

 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

w sołectwie Cupel poprzez zakup, 

rozplantowanie i wyrównanie żwiru 

9 373,18  9 373,18 

600 60016 4270 

Poprawa przejezdności drogi 

wewnętrznej na działce gminnej nr 

185 w miejscowości Cupel poprzez 

modernizację przepustu 

8 000,00  8 000,00 

RAZEM  x 17 373,18 0,00  17 373,18 

600 60016 4270 

C
za

rn
ia

 

Poprawa przejezdności drogi gminnej 

250215W w sołectwie Czarnia 

poprzez modernizację przepustu 

8 000,00   8 000,00 

600 60016 4300 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

w sołectwie Czarnia poprzez zakup, 

rozplantowanie i wyrównanie żwiru 

5 348,16  5 348,16 

754 75412 4270 

Podniesienie standardu pomieszczeń 

budynku remizo-świetlicy w sołectwie 

Czarnia poprzez zlecenie remontu 

0,00 28 000,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11674



 

921 92109 4270 

Podniesienie standardu pomieszczeń 

budynku remizo-świetlicy w sołectwie 

Czarnia poprzez zlecenie modernizacji 

28 000,00 -28 000,00 0,00 

RAZEM x  41 348,16 0,00 41 348,16 

900 90015 6050 

C
y

k
 

Poprawa bezpieczeństwa na drodze 

gminnej poprzez rozbudowę 

energooszczędnego oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Cyk 

7 999,99 18 268,25 26 268,24 

921 92109 4300 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

w celu legalizacji budynku świetlicy w 

miejscowości Cyk 

18 268,25 -18 268,25 0,00 

RAZEM x 26 268,24 0,00  26 268,24 

600 60016 4300 

D
łu

g
ie

 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

w sołectwie Długie poprzez zakup, 

rozplantowanie i wyrównanie żwiru 

15 000,00   15 000,00 

600 60004 4300 

Poprawa komfortu i bezpieczeństwa 

korzystania z przystanku 

autobusowego w sołectwie Długie 

poprzez zakup, dostawę i montaż 

wiaty przystankowej” 

6 000,00   6 000,00 

921 92109 4210 
Poprawa funkcjonalności świetlicy 

poprzez zakup wyposażenia 
2 700,00   2 700,00 

600 60004 4300 

Poprawa komfortu i bezpieczeństwa 

korzystania z przystanków 

autobusowych w sołectwie Długie 

poprzez zakup, dostawę i montaż 

oznakowania i wyposażenia 

1 200,00   1 200,00 

900 90095 4300 

Poprawa bezpieczeństwa i dostępu 

wezwanych służb ratunkowych 

poprzez zakup, dostawę i montaż 

tablic z informacją adresową na 

teranie wsi Długie 

7 066,64   7 066,64 

RAZEM x 31 966,64 0,00  31 966,64 

900 90095 6050 

Stworzenie miejsca spotkań i rekreacji 

poprzez budowę wiaty rekreacyjno-

wypoczynkowej na działce gminnej nr 

29 w sołectwie Michałowo – etap II 

18 137,59  18 137,59 

RAZEM x 18 137,59 0,00  18 137,59 

900 90015 6050 

R
u

tk
o

w
o

 Poprawa bezpieczeństwa na drodze 

gminnej poprzez rozbudowę 

oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Rutkowo – etap IV  

23 210,56  23 210,56 

RAZEM x 23 210,56 0,00  23 210,56 

900 90095 4300 

S
u

ro
w

e
 

Poprawienie przepływu informacji 

poprzez aplikację SMS 

powiadamiającą mieszkańców 

sołectwa Surowe 

1 800,00   1 800,00 

600 60016 4300 

Dokumentacja projektowa drogi 

wewnętrznej na działkach gminnych 

nr 1541/3, 373, 392/2 

13 500,00  13 500,00 

600 60016 4300 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

w sołectwie Surowe poprzez zakup, 

rozplantowanie i wyrównanie żwiru” 

8 000,00  8 000,00 

900 90095 4210 

Poprawa komfortu użytkowania altan 

w sołectwie Surowe stojących na 

działce gminnej nr 2071/2 poprzez 

uzupełnienie wyposażenia 

2 841,00  2 841,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11674



 

 

 

900 90095 4300 

Ułatwienie korzystania z wyposażenia 

i sprzętu gminnego poprzez zakup, 

dostawę, i montaż magazynu do 

przechowywania wraz z utwardzeniem 

terenu na działce nr 2071/2 

9 851,70  9 851,70 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu na działce 

gminnej Nr 2076 
19 500,00 3 000,00 22 500,00 

900 90095 4300 

Poprawa bezpieczeństwa i dostępu 

wezwanych służb ratunkowych 

poprzez zakup, dostawę i montaż 

tablic z informacją adresową na 

teranie wsi Surowe 

10 000,00   10 000,00 

600 60004 4300 

Poprawa komfortu i bezpieczeństwa 

korzystania z przystanków 

autobusowych w sołectwie Surowe 

poprzez zakup, dostawę i montaż 

oznakowania i wyposażenia 

4 000,00 -3 000,00  1 000,00 

RAZEM x 69 492,70 0,00  69 492,70 

Ogółem 290 687,97 0,00 290 687,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11674


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-15T09:14:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




